8256 504
São Paulo, 09 de Maio de 2023.

AIC Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Rua Ver. José Barbosa de Araújo, nº 267
Vila Virginia, Itaquaquecetuba/SP,CEP: 08573-040.

Ref.: Fwd: [juridicobrasil] Fwd: Encaminha Ofício 220/2023/DSP - Requerimentos 78 a
80/2023

Prezados Senhores, obrigado pelo contato.

Em atenção à sua solicitação, informamos o seguinte:

Após análise do conteúdo em questão, recomendamos que acesse:

hitps:/supportgoogle.com/maps/answer/10271004 para que possa fazer alterações
referentes a nome, local, horário de funcionamento ou outros detalhes de um lugar e

hitps:/support.google.com/maps/answer/3094088 para informar erros de dados lou
conteúdos.

Ainda, sempre que necessário entrar em contato conosco, sugerimos a utilização de nosso
formulário online (hitps://suppori.goo: le.com/legal/answer/3110420?rd=2) - o envio de sua
reclamação via formulário garante uma investigação mais rápida e eficiente acerca de sua
reclamação.

Permanecemos à disposição.
Cordialmente,
Equipe Google CORRESPONDÊNCIA |

no UM, WU.
RECEBI EM e,ps(a

A

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Em 05 de abril de 2023

OFÍCIO Nº 220/2023/DSP

Senhor:

Encaminho Requerimentos nº 78, 79 e 80/2023, de

autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovados,

por esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 04 de abril

de 2023.

Atenciosamente,

DAVID RIBEIRO DA diasora digital por

SILVAOS36 3810 as aszs080s 112319 0300 |

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

AO
GOOGLE
SÃO PAULO